
距離 通過予定

(Km) 時刻

1 袖崎小学校前 1.2 小学生 石川魁人 上荒敷 冨本小６年 10:00

2 小室医院前 1.9 フリー 石川魁人 下荒敷 高校１年 10:04

3 金谷運動広場前 1.5 フリー 鈴木貴之 上荒敷 葉山中１年 10:09

4 旧みちのく村山大倉出張所前 2.6 中学生 笹原太一 巾木田 葉山中２年 10:14

5 鶴ヶ町ﾆｭｰﾀｳﾝ広場前 1.2 小学生（女） 後藤風羽 天神 冨本小６年 10:22

6 ふれあい広場 1.5 女子 安彦寧々 上ノ宿 高校１年 10:26

7 鶴ヶ町ﾆｭｰﾀｳﾝ広場前 3.1 フリー 後藤直弘 山際 一　般 10:31

8 河島半鐘前 1.3 フリー 笹原佑香 下久保 葉山中２年 10:40

ｺﾞｰﾙ 西郷児童センター 14.3 ８区間 10:44

1 大高根児童センター前 1.9 中学生 大山由起 矢木沢 葉山中２年 12:00

2 深沢バス停前 2.9 フリー 鈴木誠人 上荒敷 高校２年 12:05

3 矢萩土建資材置き場前 1.4 フリー 布宮芽生 下久保 葉山中１年 12:14

4 白鳥公民館前 1.3 女子 石井瑠華 下久保 葉山中１年 12:18

5 戸沢小学校前 2.0 フリー 熊谷公照 上仲宿 一　般 12:23

6 樽石会館前 1.1 小学生 大沼美仁 新田 冨本小６年 12:29

7 岩野十字路前 2.9 フリー 佐藤米映 天童市 一　般 12:33

8 冨本児童センター前 1.1 小学生（女） 佐藤　響 天神 冨本小６年 12:42

9 はやまホーム前 1.3 35歳以上 石澤正克 上荒敷 一　般 12:46

10 大久保地域市民ｾﾝﾀｰ前 1.9 フリー 後藤　陸 宝 高校２年 12:49

ｺﾞｰﾙ 市民佒育館 17.8 １０区間 12:56

32.1

　平成25年10月20日（日）第36回村山市一周駅伝競走大会が開催されます。冨本チームは山田久美男監督（上荒
敷）を中心に8月19日（月）から毎週月水金曜日に練習を行っています。土日曜日は試走を行い、選手同士が競い
合いながら大会に向けて準備を進めてきました。大会が近づくにつれ、練習にも気合いが入っています。今年度も
「東コース」「西コース」の２コースで開催され、冨本地域内は例年通りのコースとなりますので、市内一番と言っ
ていいほどのたくさんの応援で冨本チームを勝利へ導くよう盛り上げていきましょう！

第３６回大会冨本チーム区間選手名簿

区間 中　継　所 区　分 走　者 地区名 学年等

東
コ
ー

ス

西
コ
ー

ス

1 開会式 4 西コーススタート

午前 8時３０分 村山市民佒育館 午後０時０0分 大高根児童センター

2 東コーススタート 5 西コースゴール

午前10時００分 袖崎小学校 午後０時５6分 村山市民佒育館

3 東コースゴール 6 閉会式

午前10時４４分 西郷児童センター 午後2時０0分 村山市民佒育館

★☆第３６回村山市一周駅伝競走大会【日程】☆★

【スタッフ紹介】 監 督 山田久美男

コ ー チ 佐藤米映、海老名善昭、笹原 哲、井上正敏 生涯学習部会 杉原 悟、田村武之、笹原義一

後藤直弘、藤井 健、石澤正克

スポーツ推進員 笹原優子、後藤清和、松田 康 市民センター 大場美喜男、飛田英樹、杉原早苗


